СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОНОНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

23 июня 2017

№ 80
с. Ононское

О приостановлении ежемесячной доплаты к страховой пенсии по старости (инвалидности) лицам, замещающим муниципальные должности на постоянной основе в сельском поселении «Ононское»

В соответствии со статьёй 6 Закона Забайкальского края от 24 декабря 2010 года № 455-ЗЗК «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления», учитывая Закон Забайкальского края от 14 декабря 2016 года № 1421-ЗЗК «Об отдельных вопросах обеспечения деятельности лиц, замещающих государственные должности Забайкальского края», руководствуясь Уставом поселения, Совет сельского поселения «Ононское» решил:

1. Приостановить выплату ежемесячной доплаты к страховой пенсии по старости (инвалидности) лицам, замещавшим муниципальные должности на постоянной основе в сельском поселении «Ононское» на период с 01 января 2017 года до 01 января 2018 года.

2. Положения пункта 1 настоящего решения распространяются на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.

3. Настоящее решение обнародовать в порядке, предусмотренном Уставом поселения.

Глава сельского поселения «Ононское»

А.И. Павлов